Escala 1:3.000

25/11/2014

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

EO

MAPA DE LOCALIZAÇÃO DO LOTE 104-A DA FAZENDA PIQUIRI

N

w

Escala 1:50.000

25/11/2014

República Federativa do Brasil
Estado do Paraná

Comarca de Cascavel

LIVRO 2 • REGISTRO GERAL

IMÓVEL. Lote n.104-A (cento e quatro-a), com a área de 48.400,00ma
(quarenta e pito mil e quatrocentos metros quadrados), ou 4,84ha,
oriundo da divxsão do lote n.104 (cento e quatro) remanescente, do
imóvel FAZENDA PIQUIRI, situado no perímetro rural deste município e
comarca, sem benfeitorias, que confronta ao nordeste com 120,00
metros, sob o azimute 130*07'00", com o lote n.50; ao sudeste com 398,
967 metros, sob o azimute 211*13'00", com o lote n.52;

[...]

transmitiram o imóvel desta matrícula ao MUNICÍPIO DE CASCAVEL, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ-MF n.76.208.867/
0001-07, com sede administrativa nesta cidade, na Rua Paraná, 5.000, a
título de desapropriação, pelo valor de CR$12.000.000,00 (doze milhões
de cruzeiros reais). Cadastro no INCRA (em maior porção): código do
imóvel: 721034 056596 7, área total: 337,70ha, número de módulos fis
cais: 18,76, e fração mínima de parcelamento: 2,00ha; número do imóvel
na Receita Federal (em maior porção): 1640309-6;

[...]

CULTURA GAÚCHA DE CASCAVEL - DESGARRADOS".
ACâmara Municipal deCascavel, Estado do Paraná, aprovou, e Eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:

Art. 1o. Fica concedido o direito realde usoda áreadenominada de Lote n°104-A - Fazenda Piquiri, com área de 48.400m2
(quarenta e oito mil e quatrocentos metros quadrados), àsentidades denominadas Clube Ultraleve Cascavel - "Cuca Leve", pessoa
jurídica de direito privado, cadastrada no CNPJ/MF sob n° 78.674.207/0001-39, com sede ás margens do Lago Municipal Paulo
Gorski e Associação da Cultura Gaúcha de Cascavel - "Desgarrados", pessoajurídica de direito privado, cadastrada noCNPJ/MF